
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Глава 
Балтачевского сельского 
поселения Азнакаевского 
муниципального района 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Азнакай муниципаль районы 
Балтач авыл ќирлеге 

 башлыгы 

ул. Молодежная , д. 1А, село Балтачево,  

Азнакаевского муниципального района, 

423302 

 Тел./факс 8-(85592)-44723 

 Яшьлэр урамы,1А, Балтач  авылы 

Азнакай муниципаль районы, 423302 

Тел./факс 8-(85592)-44723 

                                                                                                          

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                             КАРАР   
 
 

   № 40   от 18.11.2015 г. 
 

О внесении изменения в Положение  о 

межведомственной комиссии по 

обследованию мест массового пребывания 

людей на территории муниципального 

образования «Балтачевское сельское 

поселение» Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденное 

постановлением главы Балтачевского 

сельского поселения от 21.06.2015 года №31 

«О межведомственной комиссии по 

обследованию мест массового пребывания 

людей на территории муниципального 

образования «Балтачевское сельское 

поселение» Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан» 
 

 

 Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», постановления Правительства Российской 

Федерации от 25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов 

(территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов 

безопасности таких мест и объектов (территорий)»постановляю: 
 

 1. Внести в Положение  о межведомственной комиссии по обследованию мест 

массового пребывания людей на территории муниципального образования 

«Балтачевского сельское поселение» Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденное постановлением главы Балтачевского 

сельского поселения от 21.06.2015 года №31 «О межведомственной комиссии по 

обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального 

образования «Балтачевское  сельское поселение» Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан», изменение, изложив абзац четвертый пункта 3.1 в 

следующей редакции: «-  направлять правообладателю места массового пребывания 



людей, главе муниципального образования «Балтачевское  сельское поселение» 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан предложения по 

совершенствованию мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности места массового пребывания людей и устранению выявленных 

недостатков;». 

2.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru. 

          3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                         Л.Л.Хабипов 

 


